Fol. 22. Incipit : « ... et apostoli, omnia tamen mensurate fiant propter pusillamines... » C'est la fin du chapitre XLVIII de la règle de S. Benoît. Les autres chapitres viennent à la suite, avec une glose à la fin de chaque chapitre. — Fol. 37. « ... sive adjuvante adque opitulante. Amen. Explicit regula eximii patris nostri Benedicti abbatis. Venimus ad portum nimium sudore libelli. Deo gratias. »

Fol. 37. « Signa duodecim : Aries, Taurus... »

Fol. 37 v°. « In nomine sanctę Trinitatis, incipit martir[ologium] per circulum anni. » Fragment du martyrologe de S. Jérôme, commençant au 25 décembre et s'arrêtant au 2 janvier. Le reste manque.

Fol. 38. « Sententia sancti Gregorii in extrema parte Ezechielis prophęte. Homelia VIII. Et per singula gazofilacia hostium in frontibus... » — Fol. 43. Explicit : « ... culpas lavemus holocaustum. »

Fol. 43 v°. « Excarpsum Bedę de vita sancti Forseei, in libro historię gentis Anglorum. Verum, dum adhuc Sigberecht regni insulas... » C'est le chapitre XIX du livre III de l'*Historia Anglorum* de Bède. Manque la fin du chapitre, qui s'arrête après ces mots : « ... ad memoriam reduxit, quem... »

Fol. 46. Incipit : « ... hanc et exterius obsedit et intus maxima... » Fragment d'une légende pieuse se terminant ainsi (fol. 47) : « ... et quorum tecta sunt peccata. Hanc istoriam, sicut a venerabile antistite P. Chehelmo didici, simpliciter, ob salutem legentium sive audientium, narrandum esse putavi. Finit. »

Fol. 47. « Ex tractatu super Matheum, dicta sancti Hieronimi. Videns autem turbas Jhesus... Dominus ad montana conscendit... »

Fol. 48 v°. « Sententia sancti Gregori Nanzaneni (*sic*). Deverte a malo et fac bonum... »

*Ibid.* « Sententia sancti Augustini de psalmo CXVIII. Beatus David, in firmitatibus nostrarum... »

Fol. 50 v°. Chronique abrégée, commençant à la création du monde et finissant à la 39<sup>e</sup> année du règne de Charlemagne. Incipit : « Adam, cum esset CXXX annorum, genuit Seth... » — Explicit (fol. 53) : « ... Et

inde dominus Carlus solus regnum suscepit et, Deo protegente, gubernat usque in presentem annum feliciter, qui est annus regni ejus XXXVIII, imperii autem VII<sup>us</sup>... »

Fol. 53 v°. Notes sur la chronologie. « Prima dies seculi creditur fuisse... »

Fol. 54 v°. Fragments de canons pénitentiels. « II. De fornicatione et reliqua ingenia luxoriandi vel immundas pollutiones (*sic*) et ludis puerilibus. Episcopi, presbiteri, diaconi fornicatione... »

Fol. 55 v°. « Prefatio de Niceno concilii (*sic*). » — Cette dernière page très endommagée et presque illisible.